

세 입 총 괄 표

2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 · 목 | | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|---------------|--------------------|---------------|----------|---------------|----------|-------------|----------|
| | | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | | 1,361,932,021 | 100.00 % | 1,363,177,804 | 100.00 % | △ 1,245,783 | △ 0.09% |
| 100 지방세수입 | | 272,060,000 | 19.98 % | 272,760,000 | 20.01 % | △ 700,000 | △ 0.26% |
| | 110 지방세 | 272,060,000 | 19.98 % | 272,760,000 | 20.01 % | △ 700,000 | △ 0.26% |
| | 111 보통세 | 272,060,000 | 19.98 % | 272,060,000 | 19.96 % | 0 | 0.00% |
| | 111-03 주민세 | 18,000,000 | 1.32 % | 18,000,000 | 1.32 % | 0 | 0.00% |
| | 111-04 재산세 | 52,000,000 | 3.82 % | 52,000,000 | 3.81 % | 0 | 0.00% |
| | 111-05 자동차세 | 51,130,000 | 3.75 % | 51,130,000 | 3.75 % | 0 | 0.00% |
| | 111-07 담배소비세 | 18,000,000 | 1.32 % | 18,000,000 | 1.32 % | 0 | 0.00% |
| | 111-08 지방소비세 | 6,930,000 | 0.51 % | 6,930,000 | 0.51 % | 0 | 0.00% |
| | 111-09 지방소득세 | 126,000,000 | 9.25 % | 126,000,000 | 9.24 % | 0 | 0.00% |
| | 113 지난년도수입 | 0 | 0.00 % | 700,000 | 0.05 % | △ 700,000 | 순감 |
| | 113-01 지난년도수입 | 0 | 0.00 % | 700,000 | 0.05 % | △ 700,000 | 순감 |
| 200 세외수입 | | 54,409,427 | 4.00 % | 51,327,843 | 3.77 % | 3,081,584 | 6.00% |
| | 210 경상적세외수입 | 32,463,444 | 2.38 % | 30,147,161 | 2.21 % | 2,316,283 | 7.68% |
| | 211 재산임대수입 | 759,484 | 0.06 % | 759,484 | 0.06 % | 0 | 0.00% |
| | 211-02 공유재산임대료 | 759,484 | 0.06 % | 759,484 | 0.06 % | 0 | 0.00% |
| | 212 사용료수입 | 7,018,643 | 0.52 % | 6,573,643 | 0.48 % | 445,000 | 6.77% |
| | 212-01 도로사용료 | 1,700,000 | 0.12 % | 1,215,000 | 0.09 % | 485,000 | 39.92% |
| | 212-02 하천사용료 | 190,000 | 0.01 % | 190,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| | 212-05 시장사용료 | 59,492 | 0.00 % | 59,492 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| | 212-07 입장료수입 | 13,000 | 0.00 % | 13,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| | 212-08 기타사용료 | 5,056,151 | 0.37 % | 5,096,151 | 0.37 % | △ 40,000 | △ 0.78% |
| | 213 수수료수입 | 9,712,262 | 0.71 % | 9,712,262 | 0.71 % | 0 | 0.00% |
| | 213-01 증지수입 | 754,453 | 0.06 % | 754,453 | 0.06 % | 0 | 0.00% |
| | 213-02 쓰레기처리봉투판매수입 | 4,687,800 | 0.34 % | 4,687,800 | 0.34 % | 0 | 0.00% |
| | 213-03 재활용품수거판매수입 | 175,200 | 0.01 % | 175,200 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| | 213-04 기타수수료 | 4,094,809 | 0.30 % | 4,094,809 | 0.30 % | 0 | 0.00% |
| | 214 사업수입 | 2,329,808 | 0.17 % | 2,499,808 | 0.18 % | △ 170,000 | △ 6.80% |
| | 214-01 사업장생산수입 | 1,080,950 | 0.08 % | 1,080,950 | 0.08 % | 0 | 0.00% |
| | 214-02 주차요금수입 | 392,040 | 0.03 % | 392,040 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| | 214-08 의료사업수입 | 841,718 | 0.06 % | 1,011,718 | 0.07 % | △ 170,000 | △ 16.80% |

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 · 목 | | | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|---------------|--------|-----------|-------------|---------|-------------|---------|--------------|--------|
| | | | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| | 214-09 | 기타사업수입 | 15,100 | 0.00 % | 15,100 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| | 215 | 징수교부금수입 | 4,405,509 | 0.32 % | 4,405,509 | 0.32 % | 0 | 0.00% |
| | 215-01 | 징수교부금수입 | 4,405,509 | 0.32 % | 4,405,509 | 0.32 % | 0 | 0.00% |
| | 216 | 이자수입 | 8,237,738 | 0.60 % | 6,196,455 | 0.45 % | 2,041,283 | 32.94% |
| | 216-01 | 공공예금이자수입 | 8,081,307 | 0.59 % | 6,081,307 | 0.45 % | 2,000,000 | 32.89% |
| | 216-06 | 기타이자수입 | 156,431 | 0.01 % | 115,148 | 0.01 % | 41,283 | 35.85% |
| | 220 | 임시적세외수입 | 21,945,983 | 1.61 % | 21,180,682 | 1.55 % | 765,301 | 3.61% |
| | 221 | 재산매각수입 | 6,000,000 | 0.44 % | 6,000,000 | 0.44 % | 0 | 0.00% |
| | 221-03 | 공유재산매각수입금 | 6,000,000 | 0.44 % | 6,000,000 | 0.44 % | 0 | 0.00% |
| | 222 | 부담금 | 1,222,795 | 0.09 % | 1,222,795 | 0.09 % | 0 | 0.00% |
| | 222-01 | 자치단체간부담금 | 45,000 | 0.00 % | 45,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| | 222-02 | 일반부담금 | 1,177,795 | 0.09 % | 1,177,795 | 0.09 % | 0 | 0.00% |
| | 223 | 과징금및과태료등 | 1,949,900 | 0.14 % | 1,954,900 | 0.14 % | △5,000 | △0.26% |
| | 223-01 | 과징금 | 165,000 | 0.01 % | 165,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| | 223-02 | 이행강제금 | 300,000 | 0.02 % | 300,000 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| | 223-03 | 변상금 | 120,000 | 0.01 % | 120,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| | 223-05 | 과태료 | 1,364,900 | 0.10 % | 1,369,900 | 0.10 % | △5,000 | △0.36% |
| | 224 | 기타수입 | 11,338,288 | 0.83 % | 10,567,987 | 0.78 % | 770,301 | 7.29% |
| | 224-01 | 불용품매각대 | 10,000 | 0.00 % | 10,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| | 224-05 | 기부금 | 10,000 | 0.00 % | 0 | 0.00 % | 10,000 | 순증 |
| | 224-06 | 그외수입 | 11,318,288 | 0.83 % | 10,557,987 | 0.77 % | 760,301 | 7.20% |
| | 225 | 지난년도수입 | 1,435,000 | 0.11 % | 1,435,000 | 0.11 % | 0 | 0.00% |
| | 225-01 | 지난년도수입 | 1,435,000 | 0.11 % | 1,435,000 | 0.11 % | 0 | 0.00% |
| 300 | 지방교부세 | | 286,424,000 | 21.03 % | 297,776,000 | 21.84 % | △ 11,352,000 | △3.81% |
| | 310 | 지방교부세 | 286,424,000 | 21.03 % | 297,776,000 | 21.84 % | △ 11,352,000 | △3.81% |
| | 311 | 지방교부세 | 286,424,000 | 21.03 % | 297,776,000 | 21.84 % | △ 11,352,000 | △3.81% |
| | 311-01 | 보통교부세 | 272,206,000 | 19.99 % | 283,552,000 | 20.80 % | △ 11,346,000 | △4.00% |
| | 311-02 | 특별교부세 | 999,000 | 0.07 % | 1,005,000 | 0.07 % | △6,000 | △0.60% |
| | 311-03 | 부동산교부세 | 13,219,000 | 0.97 % | 13,219,000 | 0.97 % | 0 | 0.00% |
| 400 | 조정교부금등 | | 30,740,000 | 2.26 % | 30,620,000 | 2.25 % | 120,000 | 0.39% |
| | 420 | 시·군조정교부금등 | 30,740,000 | 2.26 % | 30,620,000 | 2.25 % | 120,000 | 0.39% |
| | 421 | 시·군조정교부금등 | 30,740,000 | 2.26 % | 30,620,000 | 2.25 % | 120,000 | 0.39% |

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 · 목 | | | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|----------------|-----|----------------------|-------------|---------|-------------|---------|------------|---------|
| | | | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| | | 421-01 시 · 군일반조정교부금 | 28,200,000 | 2.07 % | 28,200,000 | 2.07 % | 0 | 0.00% |
| | | 421-02 시 · 군특별조정교부금 | 740,000 | 0.05 % | 620,000 | 0.05 % | 120,000 | 19.35% |
| | | 421-03 시 · 군기타재원조정수입 | 1,800,000 | 0.13 % | 1,800,000 | 0.13 % | 0 | 0.00% |
| 500 보조금 | | | 555,994,967 | 40.82 % | 552,289,841 | 40.51 % | 3,705,126 | 0.67% |
| | 510 | 국고보조금등 | 441,805,518 | 32.44 % | 436,148,937 | 32.00 % | 5,656,581 | 1.30% |
| | | 511 국고보조금등 | 441,805,518 | 32.44 % | 436,148,937 | 32.00 % | 5,656,581 | 1.30% |
| | | 511-01 국고보조금 | 379,560,653 | 27.87 % | 373,945,729 | 27.43 % | 5,614,924 | 1.50% |
| | | 511-02 국가균형발전특별회계보조금 | 32,284,982 | 2.37 % | 32,295,953 | 2.37 % | △10,971 | △0.03% |
| | | 511-03 기금 | 29,959,883 | 2.20 % | 29,907,255 | 2.19 % | 52,628 | 0.18% |
| | 520 | 시 · 도비보조금등 | 114,189,449 | 8.38 % | 116,140,904 | 8.52 % | △1,951,455 | △1.68% |
| | | 521 시 · 도비보조금등 | 114,189,449 | 8.38 % | 116,140,904 | 8.52 % | △1,951,455 | △1.68% |
| | | 521-01 시 · 도비보조금등 | 114,189,449 | 8.38 % | 116,140,904 | 8.52 % | △1,951,455 | △1.68% |
| 700 보전수입등및내부거래 | | | 162,303,627 | 11.92 % | 158,404,120 | 11.62 % | 3,899,507 | 2.46% |
| | 710 | 보전수입등 | 152,892,349 | 11.23 % | 148,992,842 | 10.93 % | 3,899,507 | 2.62% |
| | | 711 잉여금 | 145,405,192 | 10.68 % | 145,423,191 | 10.67 % | △17,999 | △0.01% |
| | | 711-01 순세계잉여금 | 145,405,192 | 10.68 % | 145,423,191 | 10.67 % | △17,999 | △0.01% |
| | | 712 전년도이월금 | 7,487,157 | 0.55 % | 3,569,651 | 0.26 % | 3,917,506 | 109.74% |
| | | 712-01 국고보조금사용잔액 | 4,937,803 | 0.36 % | 2,294,139 | 0.17 % | 2,643,664 | 115.24% |
| | | 712-02 시 · 도비보조금사용잔액 | 2,549,354 | 0.19 % | 1,275,512 | 0.09 % | 1,273,842 | 99.87% |
| | 720 | 내부거래 | 9,411,278 | 0.69 % | 9,411,278 | 0.69 % | 0 | 0.00% |
| | | 721 전입금 | 9,411,278 | 0.69 % | 9,411,278 | 0.69 % | 0 | 0.00% |
| | | 721-02 공사 · 공단전입금 | 100,000 | 0.01 % | 100,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| | | 721-03 기타회계전입금 | 1,872,973 | 0.14 % | 1,872,973 | 0.14 % | 0 | 0.00% |
| | | 721-04 기금전입금 | 6,871,102 | 0.50 % | 6,871,102 | 0.50 % | 0 | 0.00% |
| | | 721-05 교육비특별회계전입금 | 567,203 | 0.04 % | 567,203 | 0.04 % | 0 | 0.00% |